C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº                , DE 2019.

(Do Sr. Vermelho)

Requer a indicação de membros desta
Comissão de Turismo para participar do
Encontro de Líderes do Turismo.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro

a V. Exª, ouvido o Plenário, a indicação de membros desta Comissão de Turismo

para participar do Encontro de Líderes do Turismo, a realizar-se entre 15 e 17 de

maio de 2019, no Wish Resort, em Foz do Iguaçu - Paraná.

Promovido por Mercado & Eventos e Promo Marketing Inteligente, esse

evento possui o objetivo de reunir lideranças, proporcionar integração,

conhecimento de valor e articulação entre agentes públicos e privados para o

debate do setor do turismo no Brasil.

Sala das sessões,       de                        de 2019.

Deputado VERMELHO

PSD-PR

                    C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

DEPARTAMENTO DE COMISSÕES

COMISSÃO DE TURISMO

Nos termos do § 2º do Art. 3º do Ato da Mesa Nº 33/2012, os deputados abaixo

relacionados subscrevem o REQUERIMENTO Nº          /2019, que “indica

membros e desta Comissão de Turismo para participar do Encontro de Líderes do

Turismo, a realizar-se entre 15 e 17 de maio de 2019, na cidade Foz do Iguaçu -

PR”:

DEPUTADO PARTIDO ASSINATURA